UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND              Cao Lộc, ngày        tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Lê Trí Thức, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy,

                           Chủ tịch HĐND huyện Cao Lộc.

Thực hiện Kế hoạch số 753/KH-HĐND-PC, ngày 25/7/2023 của Ban Pháp

chế Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc tổ chức thăm, tặng quà nhà trường

và các em học sinh Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bảo Lâm nhân dịp

năm học mới 2023-2024, Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc trân trọng kính mời

đồng chí đến dự chương trình tặng quà, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8 giờ, ngày 29/8/2023 (Thứ ba).

 2. Địa điểm: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Bảo Lâm.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đồng chí đến dự để buổi tặng quà

được diễn ra long trọng, thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- CPVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thịnh

		2023-08-28T10:52:41+0700

		2023-08-28T11:01:25+0700

		2023-08-28T11:01:25+0700

		2023-08-28T11:01:25+0700